22200 Kra-28: -.

22260 22260–22310 Kra-166: >3D*.

22280 Kra-28: *Dixit Ruben fratribus* cum V.

22300 Kra-47, Kra-53, Kie-1: R+ *Igitur Joseph ductus est V Misertus enim*. Kra-1508 responsorium istud ad feriam tertiam praescribit. Cas-2: *Annuntiaverunt Jacob* ms.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
22180	>1D	>1D
22190	>1D	>1D
22200	–	Esto nobis Domine
22210	–	A facie inimici
22220	Jesu quadragenariae	Jesu quadragenariae
22230	>1D	>1D
22240	Extollens quaedam mulier	Extollens quaedam mulier
22250	Promisit enim Dominus	Promisit enim Dominus
22260	Merito haec patimur	Merito haec patimur
22270	Dixit Ruben fratribus	Dixit Ruben fratribus
22280	Dixit Joseph undecim	Dixit Joseph undecim
22290	Biennium est enim	Biennium est enim
22300	Nuntiaverunt Jacob	Nuntiaverunt Jacob
22310	Cumque audisset Jacob	Cumque audisset Jacob
22311	Summi largitor praemii	Summi largitor praemii
22320	Amen dico... nemo propheta	Amen dico... nemo propheta
22330	(de psalterio)	(de psalterio)
22340	Esto nobis Domine	Esto nobis Domine
22350	A facie inimici	A facie inimici
22360	>3D	>3D
22370	Jesus autem transiens	Jesus autem transiens
22380	Ubi duo vel tres	Ubi duo vel tres
22390	Non dico tibi Petre	Non dico tibi Petre
22400	Audite et intelligite	Audite et intelligite

22340 Kra-47 (alii similiter): *Duabus hebdomadis cantetur hoc responsorium ad vesperas, videlicet secunda, quarta et sexta feria.*

22360 Kra-1255: ?

22380 Kra-28: R1 *Videntes Joseph a longe* R2 *Dixit Judas fratribus* R3 *Videns Jacob.*

22400 Kra-166: *Attendite et intelligite* ms.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
22410	Qu	3f4	V	Am	003922
22420	Qu	3f5	L	Ab	002034
22430	Qu	3f5	V	Am	004129
22440	Qu	3f6	L	Ab	001469
22450	Qu	3f6	V	Am	002394
22460	Qu	3Sabb	L	Ab	003320
22470	Qu	4D	V1	a	
22480	Qu	4D	V1	R	006143
22490	Qu	4D	V1	V	006143b
22500	Qu	4D	V1	H	830333
22510	Qu	4D	V1	W	
22520	Qu	4D	V1	Am	003873
22521	Qu	4D	C	An	003732
22530	Qu	4D	Inv	a	001113
22531	Qu	4D	N	H	
22540	Qu	4D	N1	a	
22550	Qu	4D	N1	W	
22560	Qu	4D	N1	R1	007098
22570	Qu	4D	N1	V1	007098a
22580	Qu	4D	N1	R2	007708
22590	Qu	4D	N1	V2	007708a
22600	Qu	4D	N1	R3	006270
22610	Qu	4D	N1	V3	006270a

22420 Kra-166: *Operamini cibum qui non perit.* Kra-1256: *Cum autem sol* ms.

22430 Kra-166: *Panis enim Dei.* Kie-1: Am+ *Detinebant turbae Jesum.*

22440 Kra-32, Kra-166, Kra-1255: Ab-Am: X. Cas-2: *Aquam quam* ms.

Kra-28: *Aquam quam ego dedero.*

22450 Kra-53: *Veri adoratores.* Kra-1256, Damb: *Meus cibus.* Kie-1: Am+ *Veri adoratores* Am+ *Meus cibus est ut faciam.*